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Dziś 6 niedziela zwykła, wspomnienie Matki Bożej z Lourdes. Przeżywamy ją w solidarności z ludźmi chorymi z racji XXXII Dnia

Chorych pod hasłem: „Nie jest dobrze, ?eby cz?owiek by? sam".  Zachęcam do troski i odwiedzin najbliższych dotkniętych

krzyżem cierpienia. Dzisiaj rozpoczynamy 57 - Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu i wyzwolenie z innych nałogów. Hasłem

tegorocznego Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Narodu są słowa: „Trzeźwość polską racją stanu”. „W świetle tego przesłania dobrze

przeżyjmy rozpoczynający się Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Módlmy się, aby Polska była trzeźwa i wolna, wierna Chrystusowi

i Kościołowi. Dajmy dobre świadectwo wolności wewnętrznej, podejmując decyzję o dobrowolnej abstynencji od alkoholu. Księga

trzeźwości i abstynencji jest wystawiona na bocznym ołtarzu. Dzisiaj w ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego, porządek

adoracji przed Najświętszym Sakramentem: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 –

Golkowice i Podstolice Zamłynie. W najbliższą środę 14 lutego rozpoczynamy Wielki Post (Środa Popielcowa). Po raz kolejny mamy

okazję przypomnieć sobie pewne szczególne zobowiązania, które w konkretny sposób mają pomagać nam w procesie wewnętrznej

odnowy; są nimi modlitwa, post i jałmużna. U progu tego świętego czasu zachęcam jak mówi prorok: „W imię Chrystusa (…) –

pojednajcie się z Bogiem!” I zachowujcie post, szczególnie od „zjadania się nawzajem”. Z inicjatywy Papieża Franciszka to także dzień

postu i modlitwy w intencji pokoju. Msze Św., w tym dniu z posypywaniem głów popiołem o godz. 7.00, 9:00 i 18.00 z nowenną do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Pragnę przypomnieć, iż w Środę Popielcową obowiązuje wszystkich katolików post ścisły ; tzn. post

jakościowy polegający na powstrzymaniu się od pokarmów mięsnych (którzy ukończyli 14 rok życia) i post ilościowy – czyli

spożywanie pokarmów raz do syta i dwa razy dla zaspokojenia głodu. Post ilościowy obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 18 lat, aż

do rozpoczęcia sześćdziesiątego roku życia. W archidiecezji krakowskiej w Środę Popielcową rozpoczyna się okres Komunii Św.,

wielkanocnej i trwa do Uroczystości Trójcy Przenajświętszej (12 czerwca). Zapraszam do wspólnego uczestnictwa w pięknych

nabożeństwach tego okresu, które pozwolą nam jeszcze bardziej zbliżyć się do tajemnicy zbawczej śmierci Chrystusa.  W niedziele

Wielkiego Postu o godz. 15.00 „Gorzkie Żale” z kazaniem pasyjnym , natomiast w każdy piątek Wielkiego Postu o godzinie 17:00 –

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci i młodzieży i po Mszy wieczornej o 18 dla wszystkich . W piątek o godz. 18 Godzina

Miłosierdzia, podczas której, w czasie Mszy Świętej i Koronce do Bożego Miłosierdzia, będziemy modlić się za naszych bliskich

zmarłych, których pożegnaliśmy w minionym roku. Po Mszy św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej, którą poprowadzi apostolstwo

trzeźwości. Podejmując apel Przewodniczącego KEP, Metropolita Krakowski poleca przeprowadzenie w środę 14 lutego br. w każdej

parafii Archidiecezji Krakowskiej zbiórki do puszek na rzecz ofiar działań wojennych toczących się w różnych rejonach świata.  

Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Szczególne podziękowanie składam

Panu Stanisławowi Wania za bezinteresowne odrestaurowanie lichtarzy i gongu. W przyszłą-1. niedzielę Wielkiego Postu, składka

przeznaczona będzie na dzieła sakralne związane z osobą św. Jana Pawła II (będzie przesłana do Kurii w Krakowie) dlatego składka

inwestycyjna na cele gospodarcze naszej Parafii wyjątkowo odbędzie się w ostatnią niedzielę miesiąca czyli 25 lutego. Dziękujemy

Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 41 – 70 za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu

gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 71 – 102.
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